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Sykepleierstilling korttids og intermediæravdeling helgestillinger
DISTRIKTSMEDISINSK SENTER MIDT-TROMS
Distriktsmedisinsk senter for Midt- Troms ble etablert høsten 2003 som et prosjekt for blant annet å forbedre tilbudet av spesialisthelsetjenester i
distriktet. Fra 1. august 2008 ble DMS egen virksomhet i Lenvik kommune. DMS omfatter spesialisthelsetjenester som røntgen, dialyse,
fødestue, hud/ lysbehandling, områdegeriatrisk tjeneste og kommunal korttidsavdeling og interkommunal avdeling med Ø-hjelp senger
 
Korttids og intermediær avdeling
Avdelingen består av 2 grupper
 
Gruppe 1 Korttidsplasser
Lenvik kommune har 13 plasser korttidsplasser hvor en tar imot akuttinnleggelser fra legevakta, medisinsk rehabilitering fra sykehus, avlastning
og har 3 øremerkede senger for lindrende behandling.
 
Gruppe 2 Ø-hjelps plasser
Lenvik er vertskommune i samarbeid med Berg, Torsken, Tranøy, Sørreisa og Dyrøy på avdeling med 5 Ø-hjelpsenger.
Avdelingen har styrket kompetanse og behandler pasienter som ellers måtte ha dratt til sykehuset. Pasientene kan legges inn fra sin fastlege og
i fra legevakta
 
Avdelingen har følgende stillinger ledig:

50 % sykepleierstilling- vikariat ledig fra snarest til 31.08.16.
Helgestillinger - 12-19 %
 
Stillingene 2 delt turnus med arbeid hver 3. helg. Det kan bli endring til 3 delt turnus etter hvert
 
50 % sykepleierstilling fast natt ledig fra snarest
 
Stillingen er tilknyttet en av gruppene, men det må påregnes å kunne jobbe på begge.
Mindre stilinger vil få tilbud om å jobbe ekstra/ vikar på begge gruppene. Ved interne søknader kan andre stillingsprosenter bli ledig
 

Kvalifikasjoner:

Autorisert sykepleier med minimum 2 års relevant erfaring som sykepleier
Relevant videreutdanning er ønskelig.
Relevant erfaring fra sykehus eller akuttmedisin.
Personlig egnethet vil bli vektlagt

Erfarne hjelpepleiere og sykepleierstudenter kan også søke

Vi ønsker

Sykepleiere med gode samarbeidsevner, som søker faglige utfordringer, liker å jobbe i en travel avdeling, har evne til helhetstenkning og
kunne se muligheter innenfor gitte rammer. Samt interesse og kunnskap om fagfeltet.

Må også kunne jobbe nattvakter ved behov
 

Lenvik kommune legger vekt på at du som ansatt opptrer med respekt for andre, er ansvarlig og mulighetsorientert i din arbeidssituasjon.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Intervju kan påregnes., 2 referanser bes oppgitt.
 
Nærmere opplysninger om stillingene kan fås ved henvendelse til virksomhetsleder DMS Midt- Troms, Hanne Ness Eidsvik,
Tlf: 47 48 75 77 / 77 87 13 12, e-post: hanne.ness.eidsvik@lenvik.kommune.no
 
Søknad sendes elektronisk via link på denne siden (søk denne stillingen)
 
For fullstendig utlysningstekst se Lenvik kommunes hjemmesider/ jobbnorge.no
Søknadsfrist:
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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